	LES DIRECTIONS


	NOM DU RESPONSABLE


	ADRESSE
	TELEPHONE
	FAX
	E-MAIL

	■ DIRECTION CENTRALE

■ DIRECTION REGIONALE DU NORD-EST

▪ Circonscription de Nador

▪ Circonscription d’Oujda

▪ Circonscription d’Alhoceima

■ DIRECTION REGIONALE DU NORD-OUEST

▪ Circonscription de Tanger

▪ Circonscription de Tétouan

■ DIRECTION REGIONALE DU CENTRE

▪ Circonscription de Rabat

▪ Circonscription de Kénitra

▪ Circonscription de Fés

▪ Circonscription de Meknés

■ DIRECTION REGIONALE DE CASA-PORT

■ DIRECTION REGIONALE DE CASABLANCA

▪ Circonscription de Casablanca Extérieur

▪ Circonscription de Nouasser

▪ Circonscription de Mohammedia

▪ Circonscription de Jorf Lasfar

■ DIRECTION REGIONALE DU CENTRE SUD

▪ Circonscription de Marrakech

▫ Bureau d’Ouarzazate

▪ Circonscription de Safi

 ▫ Bureau d’Essaouira

■ DIRECTION REGIONALE  DU SUD

▪ Circonscription d’Agadir

▪ Circonscription de Laayoune


	M. Mohamed ELANABI

M. Ali TICHOUT

Mlle Farah KALOUCH

M.Yahya LHAMEL
M.Mohamed OUAZZANI BOUAMEUR

M. Ahmed BADIOUI

M.Ahmed CHERRABI

M.Ahmed EL AMRANI

M. Abderrahim SADIKI

M.Mohamed HOUSNI

M.Larbi EL KATRA

M.Mohamed AJDAINI

M.Ahmed LAMRANI

M. Mustapha NAIM

M. Bouchaib YAFI

M.Omar ALAMI

M.Mustapha RHANIME

M.Abdellah DRICH

M.Brahim MESTARI

M. Khalid ZERHOUNI ABDOU

M.Bachir NOUKAIRI

M.Abderrahim BOTTE

Nadia LAAROUSSI

Milouda BOUFOUS

M. Belkacem AITSI

M.Hassan MADIANE

M.Abderrassoul HAMMAR
	Avenue Annakhil, hay Ryad-Rabat

Rue Med V Béni Ansar - Nador

Rue Med V Béni Ansar - Nador

39, Avenue Allal Ben Abdellah Oujda

Boulevard Zerktouni Al hoceima

Rue Youssef ben Tachefine immeuble Sadati Tanger

Port de Tanger

Bd El Massira Tétouan

14, Rue Zellagh Agdal Rabat

14, Rue Zellagh Agdal Rabat

Kénitra Port

Angle rue Liban et Soudan Fés

Angle Avenue Moulay Abdellah et Al Mourabitine N°2 Meknes

Direction Régionale des Douanes de Casa-port

1, Place Med V Casablanca

1, Place Med V Casablanca

Aéroport Med V de Nouasseur

Port de Mohammedia

Port d’El Jadida

74, Rue Moulay Rachid Menara Gueliz-Marrakech

74, Rue Moulay Rachid Menara Gueliz-Marrakech

Quartier Administratif Ouarzazate

10, Avenue Kennedy Safi

Bd Mohamed V Essaouira

Nouveau Port Agadir Anza

Nouveau Port-Agadir Anza

Boulevard Moulay Abdellah Laayoune


	037.57.90.10

056.60.85.90

056.60.88.06

056.68.21.48

039.98.34.52

039.34.04.57/58

039.93.11.89/90

039.99.15.92

037.67.39.21

037.72.70.03/04

037.37.11.04

055.62.21.70

055.52.07.03

022.54.79.42

022.20.74.10

022.27.34.40

022.53.90.33

023.32.79.03

023.34.51.60

044.44.65.86

044.44.65.86

044.88.23.16

044.46.26.79

044.47.50.15

048.82.80.52

048.84.29.13

048.89.40.10
	037.71.78.14

056.60.87.45

056.60.87.45

056.68.25.34

039.98.34.51

039.34.04.55

039.93.86.67

039.99.15.95

037.67.39.12

037.73.00.39

037.37.93.49

055.62.08.39

055.52.37.40

022.30.37.85

022.20.00.36

022.26.03.56

022.53.90.35

023.32.43.43

023.34.51.52

044.44.75.40

044. 44.75.40

044.88.47.17

044.46.26.80

044.47.50.15

048.82.80.53

048.84.38.07

048.89.49.03
	M.Elannabi@douane.gov.ma
DR.NordEst@douane.gov.ma
M.Hdidane@douane.gov.ma
A.Yazidi@douane.gov.ma
J.Fouad@douane.gov.ma
A.Badioui@douane.gov.ma
H.Hallou@douane.gov.ma
M.Ouchen@douane.gov.ma
DR.Centre@douane.gov.ma
A.Moumni@douane.gov.ma
M.Cheffi@douane.gov.ma
M.Faraj@douane.gov.ma
M.Aberouz@douane.gov.ma
DR.CasaPort@douane.gov.ma
DR.Casablanca@douane.gov.ma
N.Skali@douane.gov.ma
A.Amine@douane.gov.ma
B.Joualy@douane.gov.ma
Néant

DR.CentreSud@douane.gov.ma
M.Bouaouda@douane.gov.ma
Néant

M.Elhassi@douane.gov.ma
Néant

DR.Sud@douane.gov.ma
M.Salah@douane.gov.ma
B.Dehayani@douane.gov.ma



